



Vendendo com eficiência produtos de qualidade!

Matriz: 88502-970 - Rua Coronel Córdova, 91
Centro - Lages - Santa Catarina
CNPJ 84.933.597/0001-17 - Insc. 25.007.129-0

Filial: 88502-180 - Rua Cel. Serafim de Moura, 185
Centro - Lages - Santa Catarina
CNPJ 84.933.597/0002-06 - Insc. 25.184.777-2

Fone/Fax 49 3221-7400
casanarciso@casanarciso.com.br

Recibo

Nº 919

R\$ 120,30#

Recebemos de Carmen Emilia Berto Zanotto

a quantia de cento e vinte reais e trinta centavos

Referente pgto N.F.(s) No(s): NF 51862

Obs.:

Lages-SC 12 de Abril de 17

José de Almeida
Narciso & Cia Ltda.



NARCISO E CIA LTDA
R CORONEL CORDOVA. 91
CENTRO - LAGES - SC
CEP: 88502940 FONE: 4932217400

DANFE 7051862
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica
SÉRIE: 1
Saída 1 de 1
Entrada 2



NATUREZA DA OPERAÇÃO LANÇAMENTO DE DOC. TAMBEM EMITIDO EM CUPOM FISCAL			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 342170044296064		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 250071290	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 84933597000117	CHAVE DE ACESSO AO CONSULTAR NO SITE www.nfe.fazenda.gov.br 4217 0484 9335 9700 0117 5500 1007 0518 6211 9589 0780		

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL 12747 - CARMEN EMILIA BONFA ZANOTTO		CNPJ/CPF 51434245934		DATA EMISSÃO 12/04/2017	
ENDEREÇO RUA ZECA NEVES. 191		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 88502225	
MUNICIPIO LAGES		FONE/FAX Fone:4932236018		UF SC	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		DATA SAÍDA/ENTRADA 12/04/2017	
				HORA DE SAÍDA 09:40:08	

FATURA

--	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0.00		VALOR DO ICMS 0.00		B. CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 120.30	
VALOR DO FRETE 0.00	VALOR DO SEGURO 0.00	VALOR DO DESCONTO 0.00	VALOR DE DESPESAS 0.00	VALOR DO IPI 0.00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 0.00	VALOR TOTAL DA NOTA 120.30			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICIPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UNID	QTDE	VLR UNIT	DESC	VLR TOTAL	BC ICMS	V ICMS	VIPI	ICMS	IPI
6099	ARQUIVO MORTO FRAMA UN C/ 1	48191000	000	5929	UN	4	2.9000		11.60	0.00	0.00	0.00	17.00	0
26491	PAPEL VMP-TAC LISO C 10MT PRETO UN C/ 1	48081000	000	5929	UN	1	51.2500		51.25	0.00	0.00	0.00	17.00	0
3151	PLASTICO PROTOCOLO FINO C 20	39232990	000	5929	UN	5	2.7500		13.75	0.00	0.00	0.00	17.00	0
2589	ELASTICO P DINHEIRO MERCUR	40169990	000	5929	UN	1	5.0000		5.00	0.00	0.00	0.00	17.00	0
15588	FITA PVC 45X100MT DUREX UN C/ 1	48114110	000	5929	UN	2	6.7500		13.50	0.00	0.00	0.00	17.00	0
941	BLOCO RECIBO AUTONOMO RPA	48201000	060	5929	UN	1	4.7500		4.75	0.00	0.00	0.00	0	0
8640	EXTRATOR DE GRAMPOS BACHI TRIS UN C/ 1	83040000	000	5929	UN	1	1.9500		1.95	0.00	0.00	0.00	17.00	0
4831	PAPEL COPIMAX A4 210X297	48025610	060	5929	UN	1	18.5000		18.50	0.00	0.00	0.00	0	0

CÁLCULO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REF. CUPOM NUM. 1702070177 MD5: 913125da27656c0ae9ab2d5639b98e32	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------